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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania 
cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługa audytu bezpieczeństwa 
systemów IT”. 

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) d
ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
w odpowiedzi na pytania zgłoszone 
przedmiotowego postępowania przez
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
 
Pytanie dotyczy: Załącznik nr 2.1 do SWZ, punkty 244
 
W punkcie zamawiający określa, że
„244. Szkolenie: 
Po zakończonym wdrożeniu należy zapewnić szkolenie 2
zakresie użytkowania i administrowania wdrożonego systemu lub systemów dostarczonych w 
ramach zamówienia. Szkolenie ma zostać przeprowadzone dla maksymalnie 5 osób i uwzg
informacje z zakresu wdrożonego systemu i sprzętu UTM (m.in. zarządzanie funkcjami 
bezpieczeństwa; konfiguracja urządzenia, kompletowanie informacji potrzebnych do opracowania 
raportu o zdarzeniach; szacowanie ryzyka itp.). Szkolenia muszą być zako
certyfikatem potwierdzającym wspomniane umiejętności wydanym przez producenta systemu. 
Szkolenia mogą odbyć się w formie zdalnej.
 
Pytanie 1: 
W związku z tym, że certyfikowane przez producenta szkolenie trwa 3 dni a certyfikat wydawany 
jest po zdaniu egzaminu końcowego, czy zamawiający zgodzi się na zmianę punktu 244 na 
następujący: 
 
„244. Szkolenie: 
Po zakończonym wdrożeniu należy zapewnić 3
użytkowania i administrowania wdrożonego systemu lub s
zamówienia. Szkolenie ma zostać przeprowadzone dla 5 osób i uwzględniać informacje z zakresu 
wdrożonego systemu i sprzętu UTM (m.in. zarządzanie funkcjami bezpieczeństwa; konfiguracja 
urządzenia, kompletowanie informacji potr
szacowanie ryzyka itp.). Szkolenia muszą być zakończone egzaminem po zdaniu którego, zostanie 
wystawiony certyfikat potwierdzającym wspomniane umiejętności wydanym przez producenta 
systemu. Szkolenia mogą odbyć 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (4) 
 

Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom 
cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługa audytu bezpieczeństwa 

 
Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (

zgłoszone (po terminie na składanie wniosków o wyjaśnienia) 
przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących 

Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

Pytanie dotyczy: Załącznik nr 2.1 do SWZ, punkty 244. 

W punkcie zamawiający określa, że: 

Po zakończonym wdrożeniu należy zapewnić szkolenie 2-dniowe certyfikowane szkolenia w 
zakresie użytkowania i administrowania wdrożonego systemu lub systemów dostarczonych w 
ramach zamówienia. Szkolenie ma zostać przeprowadzone dla maksymalnie 5 osób i uwzg
informacje z zakresu wdrożonego systemu i sprzętu UTM (m.in. zarządzanie funkcjami 
bezpieczeństwa; konfiguracja urządzenia, kompletowanie informacji potrzebnych do opracowania 
raportu o zdarzeniach; szacowanie ryzyka itp.). Szkolenia muszą być zakończone egzaminem i 
certyfikatem potwierdzającym wspomniane umiejętności wydanym przez producenta systemu. 
Szkolenia mogą odbyć się w formie zdalnej.” 

W związku z tym, że certyfikowane przez producenta szkolenie trwa 3 dni a certyfikat wydawany 
jest po zdaniu egzaminu końcowego, czy zamawiający zgodzi się na zmianę punktu 244 na 

Po zakończonym wdrożeniu należy zapewnić 3-dniowe certyfikowane szkolenia w zakresie 
użytkowania i administrowania wdrożonego systemu lub systemów dostarczonych w ramach 
zamówienia. Szkolenie ma zostać przeprowadzone dla 5 osób i uwzględniać informacje z zakresu 
wdrożonego systemu i sprzętu UTM (m.in. zarządzanie funkcjami bezpieczeństwa; konfiguracja 
urządzenia, kompletowanie informacji potrzebnych do opracowania raportu o zdarzeniach; 
szacowanie ryzyka itp.). Szkolenia muszą być zakończone egzaminem po zdaniu którego, zostanie 
wystawiony certyfikat potwierdzającym wspomniane umiejętności wydanym przez producenta 

 się w formie zdalnej.” 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

   
Trzebnica, dnia 07.10.2022 r.

podnoszącego poziom 
cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych oraz usługa audytu bezpieczeństwa 

ziałając zgodnie z art. 284 ust. 4 i 6 
wo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.),                     

po terminie na składanie wniosków o wyjaśnienia) w toku 
udziela następujących wyjaśnień dotyczących 

dniowe certyfikowane szkolenia w 
zakresie użytkowania i administrowania wdrożonego systemu lub systemów dostarczonych w 
ramach zamówienia. Szkolenie ma zostać przeprowadzone dla maksymalnie 5 osób i uwzględniać 
informacje z zakresu wdrożonego systemu i sprzętu UTM (m.in. zarządzanie funkcjami 
bezpieczeństwa; konfiguracja urządzenia, kompletowanie informacji potrzebnych do opracowania 

ńczone egzaminem i 
certyfikatem potwierdzającym wspomniane umiejętności wydanym przez producenta systemu. 

W związku z tym, że certyfikowane przez producenta szkolenie trwa 3 dni a certyfikat wydawany 
jest po zdaniu egzaminu końcowego, czy zamawiający zgodzi się na zmianę punktu 244 na 

dniowe certyfikowane szkolenia w zakresie 
ystemów dostarczonych w ramach 

zamówienia. Szkolenie ma zostać przeprowadzone dla 5 osób i uwzględniać informacje z zakresu 
wdrożonego systemu i sprzętu UTM (m.in. zarządzanie funkcjami bezpieczeństwa; konfiguracja 

zebnych do opracowania raportu o zdarzeniach; 
szacowanie ryzyka itp.). Szkolenia muszą być zakończone egzaminem po zdaniu którego, zostanie 
wystawiony certyfikat potwierdzającym wspomniane umiejętności wydanym przez producenta 



 

 
 

 
 
Pytanie 2: 
Czy dla wygody Wykonawcy można dostarczyć 5 voucherów szkoleniowych na wyżej wskazane 
szkolenie, do zrealizowania w autoryzowanym centrum szkoleniowym ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 
Uwaga!  
W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje warunki dotyczące szkolenia dopuszczone przez 
Zamawiającego powyżej, Wykonawca musi złożyć wraz z ofertą oświadczenie, o treści: 
 
„Oferuję warunki dotyczące szkolenia dopuszczone przez Zamawiającego w odpowiedzi na 
pytanie 1 i/lub 2 w piśmie pn. „WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (4)” z dnia 07.10.2022 r.” 
 
Jeżeli Wykonawca nie złoży ww. oświadczenia, Zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje 
warunki szkoleń zgodnie z pierwotnie określonymi w SWZ. 
 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w 

przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych 

przez Zamawiającego wyjaśnień. 

 

 

Z poważaniem, 
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